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%1 VEYA %8 ORANLI KDV İLE MAL VEYA HİZMET VERENLERE 
MAHSUP YOLUYLA AYLIK KDV İADESİ UYGULAMASI  

HENÜZ BAŞLAMAMIŞTIR 
 
 
 

Bilindiği üzere, KDV Kanunu’nun 29/2 nci maddesi, düşük (%1 veya %8) KDV’ye tabi teslim ve 
hizmetlerde bulunan mükelleflerin, düşük oran nedeniyle hak ettikleri KDV iadelerinin aylık bazda 
mahsup yoluyla yapılacağı, yıl kapandıktan sonra da nakden de KDV iadesi istenebileceğini 
öngörmektedir.  
 
Düşük oranlı teslim veya hizmet yapanlara yıllık bazda KDV iadesi ötedenberi devam eden bir 
uygulamadır.  
 
Yasayla düzenlenmiş olmasına rağmen, bunun için gerekli Bakanlar Kurulu Kararı Tebliğ çıkmadığı 
gerekçesiyle, düşük oranlı teslim ve hizmetlerden kaynaklanan KDV iadelerinin aylık bazda ve mahsup 
yoluyla yapılması imkanı bugüne kadar mükelleflere kullandırılmamıştır.  
 
Son olarak deri, tekstil ve hazır giyim ürünlerinde yapılan KDV oran indirimi, bu ihtiyacın boyutlarını 
genişletmiş olup, konu hakkındaki görüşlerimiz 2006/078 no.lu Duyurumuza konu makalemizle ortaya 
konulmuştur.  
 
Her ne kadar 06.05.2006 tarih ve 26160 no.lu Resmi Gazete’de yayınlanan ve metni ilişikte sunulan 
2006/10379 sayılı Kararname’de “……indirimli vergi oranına tabi tutulan teslim ve hizmetler dolayısıyla 
yüklenilen ve indirim yoluyla telafi edilemeyen Katma Değer Vergisi’nin 10.000 YTL.’yi aşan kısmı yılı 
içinde mahsuben iade edilir.........” denilmiş ise de, Maliye İdaresi yetkilileri ile yaptığımız görüşmelerde 
söz konusu aylık KDV mahsuplarının yapılması için, KVK’nun 29/2 nci maddesinin ve bu Bakanlar 
Kurulu Kararı’nın yeterli olmadığı, 29/2 nci maddede Maliye Bakanlığı’na usul ve esas tespit etme 
yetkisi verildiği, bu yetkinin henüz kullanılmadığı, Tebliğ hazırlıklarının devam ettiği, bu nedenlerle 
mükelleflerin söz konusu Tebliğ çıkmadan önce mahsup talebinde bulunmamaları gerektiği 
belirtilmiştir.  
 
Yukarıdaki açıklamalardan anlaşılacağı üzere indirimli oran nedeniyle aylık bazda KDV mahsubu 
istenmesi henüz mümkün değildir. Bu konudaki gelişmeler ayrıca duyuru veya sirküler ile bildirilecektir.  
 
Saygılarımızla. 
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 “BAKANLAR KURULU KARARI 
(R.G. 06.05.2006 – 26160) 

 
 Karar Sayısı : 2006/10379 
 
 Ekli “İndirimli Orana Tabi İşlemlerde İade Edilecek Verginin Alt Sınırının Tespitine İlişkin 
Karar”ın yürürlüğe konulması; Maliye Bakanlığı’nın 17/4/2006 tarihli ve 28227 sayılı yazısı üzerine, 
3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanunu’nun 29 uncu maddesine göre, Bakanlar Kurulu’nca 
19/4/2006 tarihinde kararlaştırılmıştır. 
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İNDİRİMLİ ORANA TABİ İŞLEMLERDE İADE EDİLECEK VERGİNİN 
ALT SINIRININ TESPİTİNE İLİŞKİN KARAR 

 
 İndirimli katma değer vergisi oranına tabi işlemlerde iade alt sınırı 
 
 MADDE 1 – (1) 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanununun 29 uncu maddesinin (2) numaralı 
fıkrasına göre Bakanlar Kurulunca indirimli vergi oranına tabi tutulan teslim ve  hizmetler dolayısıyla 
yüklenilen ve indirim yoluyla telafi edilemeyen katma değer vergisinin 10 000 YTL’yi aşan kısmı yılı 
içinde mahsuben iade edilir. 
 
 (2) 2007 ve izleyen takvim yılları için bu sınır, bir önceki yıldaki tutarın, Vergi Usul Kanunu 
hükümleri uyarınca belirlenen yeniden değerleme oranında artırılması suretiyle uygulanır. Bu şekilde 
yapılacak hesaplamada, 50 YTL ve daha düşük tutarlar dikkate alınmaz, 50 YTL’den fazla olan tutarlar 
ise 100 YTL’nin en yakın katına yükseltilir. 
 
 Yürürlük 
 
 MADDE 2 – (1) Bu Karar 2006 ve izleyen yıllarda gerçekleştirilecek indirimli orana tabi işlemler 
için geçerli olmak üzere yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
 
 Yürütme 
 
 MADDE 3 – (1) Bu Kararı Maliye Bakanı yürütür.” 


